
 
UCHWAŁA  NR XI/65/2015 

RADY  GMINY  TARNÓWKA 
 

z dnia 27 listopada 2015r. 
 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w miejscowości Tarnówka. 
 
        

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2015r. poz. 1515) - 

 
Rada Gminy Tarnówka uchwala, co następuje:  

 
 

§ 1. Nadaje się nazwę drodze wewnętrznej w miejscowości Tarnówka - ul. Ogrodowa 
- obejmująca drogi oznaczone geodezyjnie jako działki numer 67 i 881 obręb Tarnówka, 
zgodnie załącznikiem graficznym  do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka. 
 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku  
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób  zwyczajowo 
przyjęty na terenie gminy Tarnówka. 
 
 
 
             Przewodniczący 

Rady Gminy Tarnówka 
          /-/ Marcin Nowosielski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

UZASADNIENIE  
 

do uchwały  Nr XI/65/2015 Rady  Gminy  Tarnówka z dnia 27 listopada  2015r. w 
sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej  w miejscowości Tarnówka. 
 
 

W związku z realizacją budownictwa mieszkaniowego w obrębie wsi Tarnówka, 
kolejnym etapem jest konieczność wprowadzenia oznaczeń poszczególnych ciągów 
komunikacyjnych, poprzez nadanie im nazewnictwa. Umożliwi to uporządkowanie spraw 
adresowo – meldunkowych przez właścicieli nieruchomości przyporządkowanych do 
poszczególnych ulic. Należy to do wyłącznej właściwości Rady Gminy, która swoje 
stanowisko w tym zakresie wyraża w formie uchwały, co wynika z powołanej ustawy o 
samorządzie gminnym. 

Działka nr 67 i 811 w Tarnówce stanowią własność Gminy Tarnówka.  
Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 
 
          Wójt Gminy 
                /-/ Jacek Mościcki 



 
Załącznik do 
Uchwały Nr XI/65/2015 
Rady Gminy Tarnówka  
z dnia 27 listopada 2015 r.  

ul. Ogrodowa 
ul. Ogrodowa 


